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دو منبع معتبر فرانسوی و نزدیک به پی اس جی، خبر از 

توافق نهایی باشگاه پاریسی با زین الدین زیدان داده اند.

تقریبا تردیدی وجود ندارد که دوران حضور مائوریسیو 

این  و  تمام شده  ژرمن  پاری سن  نیمکت  روی  پوچتینو 

سرمربی آرژانتینی شغل خود را از دست خواهد داد. در 

روزهای منتهی به تمدید قرارداد کیلیان امباپه، عنوان شد 

که این ستاره فرانسوی یکی از شروط خود برای ماندن 

در این باشگاه را توافق با زین الدین زیدان اعلام کرد و 

به همین دلیل، مدیران پاری سن ژرمن تلاش رسمی خود 

برای توافق با این سرمربی پرافتخار را آغاز کرده اند.

زیزو پاسخ مثبتی در اولین دور از مذاکرات نداد و چندان 

مایل به پذیرفتن پیشنهاد پاری سن ژرمن برای فصل بعد 

نبود. او چند سال قبل در پاسخ به احتمال قبول هدایت 

و  بوده  مارسی  هوادار  که  کرد  تاکید  متمول،  تیم  این 

علاقه ای به حضور روی نیمکت تیم رقیب ندارد. 

اخبار حاکی از آن بود سرمربی سابق رئال مادرید تمایل 

زیادی به در دست گرفتن هدایت تیم ملی فرانسه داشته 

و می خواهد تا جام جهانی در نوامبر پیش رو همچنان 

بیکار بماند. اینکه در صورت عدم توافق فدراسیون فوتبال 

فرانسه با دیدیه دشان برای تمدید قرارداد، احتمالا زیزو 

سرمربی این تیم خواهد شد.

در  زیدان  مورد حضور  در  زنی ها  گمانه  تمام  رغم  علی 

تیم ملی فرانسه، به نظر می رسد در روزهای اخیر روند 

مذاکرات او و پی اس جی تغییر کرده و حالا زیزو نزدیک 

تر از قبل به نیمکت پاریسی هاست.

زیزو فصل  که  کرد  ادعا  گذشته  کارلو شب  مونته  رادیو 

بعد سرمربی پاریسی ها خواهد بود. او دو روز پیش در 

جزیره ایبیزا اسپانیا حضور داشت و با مارکو وراتی، ستاره 

ایتالیایی پی اس جی نزدیک به دو ساعت دیدار کرد. 

پاریس دیده شده است.  روز گذشته در  زیزو همچنین 

همزمان ناصر الخلیفی که در قطر حضور داشت نیز به 

پاریس برگشته و به نظر مذاکرات پیشرفته ای بین دو 

طرف در جریان است. لوپاریزین، دیگر منبع نزدیک به 

پی اس جی هم امروز ادعا کرد که زیزو بسیار نزدیک به 

نیمکت پی اس جی است و فصل بعد هدایت تیمی را 

عهده دار خواهد بود که هدف اولش فتح لیگ قهرمانان 

است. اگر این اتفاق رخ بدهد، باید دید واکنش هواداران 

رئال مادرید و مارسی چه خواهد بود. پس از ناکامی رئال 

الدین زیدان روی نیمکت  امباپه، حضور زین  در جذب 

پی اس جی، خبر بد دیگری برای دوست داران قهرمان 

اروپا خواهد بود. 

پی اس جی فعلا در حال فراهم کردن مقدمات برکناری 

پوچتینو است و به نظر می رسد سپس خبر عقد قرارداد 

سه ساله با زیدان اعلام خواهد شد.

PSG زیدان در یك قدمی پاریس؛ بمب
 در آستانه انفجار

ستاره ایرانی پورتو بالاتر از ستارگان فوتبال جهان قرار گرفت.

مهدی طارمی ستاره ملی پوش کشورمان فصلی فوق العاده را به همراه 

پورتو پشت سرگذاشت و قهرمان لیگ برتر پرتغال و جام حذفی شد.

مهاجم ملی پوش کشورمان در این فصل با 23 گل در رده دوم بهترین 

گلزنان ایستاد. ستاره ایرانی تنها در گلزنی به پورتو کمک نکرد بلکه در 

ساختن گل ها نیز نقشی موثر شد.

در همین رابطه سایت »Matchday 365« انگلیس به معرفی 6 بازیکن 

برتر پنالتی گیر در 7 لیگ معتبر اروپا پرداخت در فصل گذشته پرداخت که 

بیش از 4 پنالتی گرفتند.

امباپه ستاره  از کیلیان  بالاتر  پرتغال  لیگ  پنالتی در  با 5  مهدی طارمی 

فرانسوی پاری سن ژرمن و وینیسیوس جونیور ستاره برزیلی رئال مادرید 

قرار گرفت.

طارمی همچنین در تعداد گل و پاس گل هم به عنوان موثرترین بازیکن 

فصل لیگ پرتغال انتخاب شده بود. ستاره ایرانی به عنوان بهترین بازیکن 

فصل پورتو هم انتخاب شد

طارمی بالاتر از امباپه و وینیسیوس ایستاد
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زمان انتقال رسمی شوامنی 

به رئال مشخص شد

عملکرد  گذشت،  که  فصلی  در  شوامنی  اورلین   

درخشانی در ترکیب موناکو داشت و همین باعث شد 

که بسیاری از باشگاه های درجه یک اروپایی به دنبال 

جذب او باشند. 

رئال مادرید پس از عدم موفقیت در جذب کیلیان 

امباپه تصمیم گرفت تمرکزش را روی جذب بازیکنان 

جوان دیگری قرار داده بود تا تیمش را تقویت کند. 

در حالی که گفته می شد لیورپول نیز علاقه بسیاری 

می خواهد  و  دارد  فرانسوی  بازیکن  این  خرید  به 

برای جذب او با مدیران باشگاه موناکو وارد مذاکره، 

از  بسیاری  و  شد  رقابت  این  وارد  هم  پی اس جی 

که  شدند  مدعی  فرانسوی  و  اسپانیایی  رسانه های 

امباپه از مدیران این باشگاه خواسته که برای جذب این 

بازیکن اقدام کنند. 

به نظر می رسید رئال مادرید با وجود توافق شخصی 

بالاتر  پیشنهاد  و  پی اس جی  مغلوب  شوامنی،  با 

این باشگاه شده و موناکو دست رد به سینه باشگاه 

مادریدی زده ولی با افزایش پیشنهاد رئال به 80 +20 

میلیون یورو ورق برگشت و در نهایت سه روز پیش دو 

طرف به توافق اولیه رسیدند. روز گذشته رئال و موناکو 

نیز بر سر جزئیات قرارداد به توافق رسیدند و اکنون تنها 

امضای پایانی شوامنی روی قرارداد باقیمانده است.

طبق ادعای فابریتزیو رومانو، حضور شوامنی در اردوی 

تیم ملی فرانسه باعث تاخیر در رسمی شدن انتقال 

شده ولی همه چیز برای سه شنبه پیش رو مهیاست 

تا او با انجام تست نهایی پزشکی، قراردادش را رسما 

امضا کند. دوشنبه شب فرانسه در لیگ ملت ها میزبان 

کرواسی است و با پایان مسابقه، شوامنی انتقالش به 

رئال را رسمیت خواهد بخشید.

10 پرسش بزرگ نقل و انتقالات لیگ برتر

خبرنگار ترکیه ای مدعی شد که هزینه انتقال اللهیار از فنرباغچه به هال سیتی، 

4 میلیون یورو است.باشگاه هال سیتی به صورت جدی عزم خود را برای 

انتقال دائمی اللهیار صیادمنش جزم کرده است. این تیم انگلیسی که در 

چمپیونشیپ حاضر است، طی روزهای آینده به صورت رسمی مهاجم ایرانی 

 hull فنرباغچه را به شکل دائم جذب خواهد کرد.روز گذشته بود که رسانه

daily Mail مدعی شده بود که باشگاه هال سیتی با پرداخت 2.5 میلیون 

یورو قرارداد صیادمنش را قطعی می کند، اما اکنون اخبار دیگری از ترکیه به 

گوش می رسد.یاگیز سابونجو اوغلو خبرنگار معروف ترکیه ای شب گذشته در 

یک مصاحبه زنده تصویری مدعی شد که هزینه انتقال اللهیار از فنرباغچه به 

هال سیتی، 4 میلیون یورو + 500 هزار یورو پاداش است.

این تیم انگلیسی قصد دارد علاوه بر صیادمنش، یک بازیکن دیگر از فنرباغچه 

به نام اوزان توفان را به خدمت بگیرد که علت این مسئله، آکون ایلیجالی 

مالک ترک باشگاه هال سیتی است که خود از طرفداران فنرباغچه به شمار می 

رود و به همین دلیل قصد دارد با جذب بازیکنان فنرباغچه، به تیم محبوبش 

کمک مالی نیز کرده باشد.

در صورتی که این خبر صحت داشته باشد، 20 درصد از مبلغ انتقال یعنی 800 

هزار یورو نصیب استقلال خواهد شد که با توجه به قیمت امروز یورو، مبلغی 

بالغ بر 27 میلیارد تومان خواهد بود.

سود 27 میلیاردی استقلال از فروش 
صیادمنش؟

گابریل پین هم گزینه سرمربیگری 
استقلال شد

تکلیف  شدن  روشن  و  ملی  تیم  جدید  اردوی  پایان  با 

نیمکت دو تیم مدعی استقلال و سپاهان احتمالا شاهد 

فوتبال  انتقالات  و  باشیم.نقل  جابه جایی ها  جدید  موج 

با  با یکه تازی پرسپولیس همراه بوده است.  ایران فعلًا 

مشخص نبودن تکلیف سرمربی استقلال و سپاهان در 

ظاهر به نظر می رسد این دو تیم کمی دیرتر از پرسپولیس 

هنوز  که  شاخصی  چهره های  حضور  با  اما  شوند  بسته 

در این پنجره تابستانی تیم جدیدشان مشخص نشده، 

احتمالا خیلی زود شاهد تصاویر بازیکنان جدید با پیراهن 

این دو تیم هم باشیم.

در ادامه ۱۰ پرسش اصلی بازار نقل و انتقالات لیگ بیست 

و دوم را بررسی می کنیم؛

*سرمربی استقلال؛ داخلی یا خارجی؟

حالا  استقلال  در  نکونام  جواد  حضور  شدن  منتفی  با 

مدیران  برای  مجیدی  فرهاد  جایگزین  تعیین  چالش 

استقلال جدی تر شده است.

 با توجه به چشمگیر نبودن رزومه مربیان داخلی آزاد در 

فوتبال ایران به نظر می رسد انتخاب یک سرمربی خارجی 

برای هدایت آبی ها در اولویت مدیران این باشگاه قرار 

در  مختلف  اسامی  شدن  مطرح  وجود  با  است.  گرفته 

فضای مجازی تا این لحظه مدیران استقلال از مذاکره با 

هیچ سرمربی خاصی نام نبرده اند و اسم های مطرح شده 

صرفا گمانه زنی رسانه ای است.

*رضاییان، بمبی که در اصفهان منفجر می شود؟

فوتبال  برنامه  در  رضاییان  رامین  صحبت های  از  پس 

به  از جمع سرخ پوشان قطعی  بازیکن  این  برتر جدایی 

نظر می رسید تا اینکه با جذب دانیال اسماعیلی فر توسط 

پرسپولیس خروج رامین رسمی شد. از گوشه و کنار خبر 

می رسد رامین رضاییان گزینه اصلی باشگاه سپاهان برای 

پست مدافع راست لیگ بیست و دوم است. با توجه 

به اینکه رضاییان به مانند قبل به دنبال حضور در فوتبال 

قطر نیست و از طرف دیگر سپاهان از هر جهت می تواند 

رامین  است  محتمل  کند  برآورده  را  او  خواسته  های 

رضاییان با حضور در تیم قبلیِ مدافع جدید پرسپولیس، 

به دنبال اثبات مسائل زیادی باشد!

*لک می ماند و رقابت می کند!؟

حامد  حالا  پرسپولیس  به  بیرانوند  علیرضا  پیوستن  با 

که  حامد  است.  گرفته  قرار  پیچیده ای  موقعیت  در  لک 

 ۱ شماره  پیراهن  پوشیدن  شایسته  خودش  اعتقاد  به 

بیرانوند  علیرضا  حضور  که  می داند  است  پرسپولیس 

برای  پرسپولیس  در  ملی  تیم  اول  دروازه بان  به عنوان 

نیمکت نشینی نخواهد بود. 

از سوی چند  با پیشنهاداتی  از طرفی این دروازه بان که 

در  حضور  بین  از  باید  است،  مواجه  لیگ  صنعتی  تیم 

پرسپولیس و جنگیدن برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی یا 

حضور در تیم دیگر و بازی کردن در فصل منتهی به جام 

جهانی یکی را انتخاب کند. شرایط خاصی که با توجه به 

خصوصیات ویژه حامد گرفتن هر تصمیمی از سمت او در 

این مسیر، بعید نیست.

*سیاوش یزدانی؛ دکتر یا ستوان؟

مدافع اصلی استقلال در دوران حضور فرهاد مجیدی روی 

نیم فصل  گذاشتن  از پشت سر  تیم، پس  این  نیمکت 

عجیب در ملوان و پادگان حالا در بلاتکلیفی عجیب به 

سر می برد. سیاوش که در آزمون دکترا قبول شده منتظر 

اعلام نتیجه مصاحبه اش برای حضور در دانشگاه است. 

در  به حضورش  همراه شود  او  قبولی  با  اگر  که  اتفاقی 

غیر  در  و  شده  منجر  یزدانی  دکتر  به عنوان  استقلال 

این صورت به عنوان ستوان دوم سیاوش یزدانی باید در 

ملوان مشغول بازی شود.

*سپاهان چه زمان وارد بازار می شود؟!

به  دست  از  یکی  به عنوان  اصفهان  طلایی پوشان 

جیب ترین تیم های فوتبال ایران در بازار نقل و انتقالات 

تا ورودش  از دست داد  را  در آخرین لحظات مربی اش 

دادن  دست  از  با  بدون شک  بیفتد.  تعویق  به  بازار  به 

جمع  در  آنها  حضور  از  صحبت  که  اصلی  بازیکن  چند 

پرسپولیسی هاست این تیم برای مدعی ماندن در لیگ 

دارد.  احتیاج  توجه  قابل  خرید های  به  دوم  و  بیست 

تکلیف  شدن  روشن  از  بعد  به  احتمالًا  که  خریدهایی 

سرمربی موکول شده تا اسکواد سپاهان در فصل آینده 

متناسب با سلیقه سرمربی جدید باشد

*سیدجلال؛ خداحافظی در قوی سپید انزلی؟

پس از 6 فصل پرافتخار در پرسپولیس با چندین و چند 

به  سید جلال حسینی  می رسد  نظر  به  قهرمانی  عنوان 

است. صخره  نزدیک شده  باشگاه  این  در  کارش  پایان 

دفاعی پرسپولیس که پیشتر هم از علاقه اش برای پایان 

قوی  با حضور  بود حالا  کرده  ملوان صحبت  در  فوتبال 

سپید انزلی در لیگ برتر بهترین فرصت را به دست آورده 

تا فوتبالش را در زمین و نه از روی سکو و نیمکت به پایان 

برساند. شخصیت بسیار قابل احترام فوتبال ایران که با 

دست آورد بی نظیری چون ٩ عنوان قهرمانی در لیگ برتر 

احتمالًا آخرین فصل دوران حضورش را در فوتبال ایران 

پشت سر خواهد گذاشت.

*شاه ماهی در تور کدام نهنگ می افتد!؟

سعید صادقی که با ۱۴ پاس گل عنوان بهترین پاسور ادوار 

لیگ در یک فصل را به خودش اختصاص داده، دیگر قصد 

ماندن در گل گهر را ندارد و پیوستنش به یکی از سه تیم 

بالای جدول فصل گذشته قطعی به نظر می رسد.

و  نقل  داخلی  چهره  مهم ترین  بدون شک  که  ستاره ای 

انتقالات فوتبال ایران است، امیدوار است سال آینده با 

قرار گرفتن در تیم قهرمان در لیست نهایی اسکوچیچ برای 

جام جهانی هم حاضر باشد. 

با وجود مشخص نبودن تکلیف سرمربی در استقلال و 

سپاهان، به نظر می رسد این دو تیم هم شانس برابر برای 

جذب صادقی با پرسپولیس داشته باشند چرا که بازی 

این بازیکن ساروی با سلیقه هر مربی ای متناسب خواهد 

بود و حضور احتمالی اش در این تیم ها در گرو انتخاب 

سرمربی جدید نخواهد بود.

* کدام لژیونرها برمی گردند؟

در سال منتهی به جام جهانی لژیونر هایی که فروغ کمتری 

در فوتبال خارج از ایران داشتند تلاش می کنند با حضور 

در تیم های مدعی ایرانی بیشتر مورد توجه سرمربی تیم 

ملی قرار بگیرند.

کاوه رضایی و محمد نادری به عنوان دو لژیونر استقلالی 

گزینه های جذابی هستند که مدیران استقلال حتی بدون 

روشن بودن تکلیف سرمربی هم می توانند آنها را جذب 

ستاره های  به عنوان  نیازمند  پیام  و  محبی  محمد  کنند. 

تیم های  در  کمتر  فصل  این  که  سپاهان  بیستم  فصل 

در  هم  آوردند  به دست  بازی  فرصت  خودشان  پرتغالی 

مصدومیت،  بند  از  شده  رها  تازه  محمدی  مهرداد  کنار 

گزینه هایی هستند که بازگشت شان به لیگ ایران محتمل 

است.

*لژیونر بعدی فوتبال ایران کیست!؟

امسال هم به مانند فصل گذشته لیگ برتر بازیکنانی از 

فوتبال ایران با پیشنهادات خارجی مواجه شدند. در این 

بین عدم تمدید قرارداد میلاد سرلک با باشگاه پرسپولیس 

تا این لحظه، نشان می دهد به احتمال زیاد او یکی از 

اخبار  همچنین  باشد.  ایران  فوتبال  جدید  لژیونرهای 

حاکی از وجود پیشنهاداتی برای مهدی مهدی پور و عارف 

غلامی است که باید دید استقلالی ها موفق به حفظ این 

اخباری  تا دیروز  یا خیر. همچنین  ملی پوشان می شوند 

باشگاه  یک  به  سلمانی  یاسین  انتقال  احتمال  بر  مبنی 

او  نظر می رسد  به  اکنون  اما  داشت  خارجی هم وجود 

حداقل برای یک فصل دیگر در دیار زنده رود ماندنی است.

*میلاد زکی پور؛ پرسپولیسی می شود یا نه؟

فصل  چپ  دفاع  پست  برای  یحیی  گزینه  اصلی ترین 

آینده پرسپولیس میلاد زکی پور است. اگرچه در سال های 

اخیر انتقال بازیکنان با عقبه پرسپولیسی یا استقلالی به 

تیم رقیب معمول تر شده اما اظهار نظرها و استوری های 

مختلف میلاد زکی پور علیه پرسپولیس باعث ایجاد زاویه 

شدید بین هواداران این تیم با او شده است. در نهایت 

اما اصرار یحیی گل محمدی روی خرید این مدافع ممکن 

است منجر به جذب مدافع گل گهر شود.

چلسی  با  قراردادش  از  سال  یک  که  جیمز  ریس 

باقیمانده، رئال و سیتی را علاقه مند به خود می بیند.

راست  مدافع  جیمز،  ریس  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

مادرید  رئال  توجه  مورد  باشگاه چلسی  پوش  ملی 

جیمز  قرارداد  از  سال  یک  تنها  دارد.  قرار  سیتی  و 

قابل توجهی  این وجود هنوز پیشنهاد  با  باقیمانده 

مالک جدید  نظر،  به  و  نکرده  دریافت  تمدید  برای 

چلسی در حال حاضر اولویت های دیگری دارد. جیمز 

بسیار  دستمزدی  و  است  چلسی  آکادمی  محصول 

پایین تر از ارزش هایش دریافت می کند. او معتقد 

مراتب  به  دستمزدی  با  جدید  قراردادی  باید  است 

دیلی  ادعای  طبق  و  شرایطی  چنین  ببندد.در  بالاتر 

میل، دو باشگاه رئال مادرید و سیتی به دقت ریس 

جیمز را تحت نظر دارند و این احتمال دور نیست که 

در همین تابستان برای جذب او اقدام کنند. جرمی 

انجیتاپ و کلود ماکله له، اولین بازیکنانی بودند که در 

هزاره جدید از رئال به چلسی پیوستند و در سال های 

باشگاه  بین دو  نیز شاهد جابه جایی دیگری  اخیر 

بوده ایم؛ تیبو کورتوا، ادن هازارد، آلوارو موراتا، متئو 

کوواچیچ و اخیرا آنتونیو رودیگر.

جیمز فصل قبل در 3٩ بازی برای چلسی شش گل زد 

و 10 پاس گل داد که آماری خیره کننده است. رئال در 

سمت راست خود دنی کاراوخال را دارد و جانشین 

تخصصی او یعنی اودریوسولا فصل قبل را قرضی در 

فیورنتینا بازی کرد. در مواقع مصدومیت کارواخال، 

لوکاس واسکز و ناچو جای او را پر می کنند.

ادعای دیلی میل 

رئال و سیتی به دنبال جذب 
ستاره ملی پوش چلسی

استقلال در فصل جدید  از گزینه های سرمربیگری  گابریل پین هم یکی 

محسوب می شود.

در روزهایی که اخبار ضد و نقیض زیادی از باشگاه استقلال پیرامون انتخاب 

سرمربی جدید به گوش می رسد، مسئولان باشگاه در سکوت کامل در حال 

بررسی وضعیت گزینه های خود هستند تا در نهایت هدایت تیم را به یک 

مربی خوب بسپارند.

بعد از آنکه جواد نکونام سرمربیگری استقلال را رد کرد و ترجیح داد در فولاد 

بماند، نام های متعددی برای حضور روی نیمکت آبی ها مطرح شده است. 

با وجود مطرح شدن نام چند مربی ایرانی اما نظر مدیران باشگاه استقلال 

همچنان روی آن است که یک سرمربی خارجی هدایت تیم را برعهده بگیرد.

از این رو مذاکرات متعددی با برخی مربیان خارجی انجام شده و باید دید این 

مذاکرات طی روزهای آینده چه سرنوشتی پیدا خواهد کرد.

نکته مهمی که در این خصوص از باشگاه استقلال شنیده می شود حضور 

گابریل پین در بین گزینه های سرمربیگری این تیم است. مربی ایتالیایی 

که سال گذشته دستیار فرهاد مجیدی بود،به احتمال فراوان سال آینده نیز 

در کادرفنی این تیم حضور خواهد داشت و کارش را ادامه می دهد. منتهی 

مساله این است که حالا پین از سوی مدیران باشگاه استقلال به عنوان یکی 

از گزینه های سرمربیگری مطرح شده و هیچ بعید نیست با توجه به شناختی 

که این مربی ایتالیایی از استقلال دارد و البته کارنامه روشن او در سالیان 

گذشته هدایت این تیم را برعهده بگیرد.

البته مسئولان استقلال فعلا مشغول مذاکره با مربیان خارجی دیگر هستند 

اما اگر این مذاکرات خوب پیش نرود، بعید نیست پین که محبوبیت خوبی 

نیز نزد هواداران استقلال دارد هدایت این تیم را برای لیگ بیست و دوم 

برعهده بگیرد.

دانیال اسماعیلی فر به پرسپولیس پیوست
دانیال اسماعیلی فر، بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان امروز با حضور در باشگاه پرسپولیس، قراردادی ۲  ساله با 

این تیم منعقد کرد.  این مدافع ۲۹ ساله ۲ فصل پیش هم در لیست یحیی گل محمدی بود، اما در نهایت به سپاهان 

رفت.


